
UCHWAŁA NR XIX/119/2016
RADY GMINY WOLANÓW

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie ustalenia sieci dróg gminnych 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 
roku, poz. 446) oraz art.7, ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t. j. Dz.U. z 2015 roku, 
poz. 460 z późn.zm.) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć dróg gminnych o znaczeniu lokalnym, stanowiącym uzupełnienie sieci dróg, służących 
miejscowym potrzebom. 

§ 2. Sieć dróg gminnych obejmuje 49 (słownie: czterdzieści dziewięć) odcinków dróg według wykazu 
stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IX/42/03 Rady Gminy w Wolanowie z dnia 4 lipca 2003 r. w sprawie ustalenia 
sieci dróg gminnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Pankowska

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EMWYC-STVKK-HPBKE-OXJHC-AGPSJ. Podpisany



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIX/119/2016
Rady Gminy Wolanów
z dnia 28 września 2016 roku

WYKAZ SIECI DRÓG ZALICZONYCH DO SIECI DRÓG GMINNYCH 
NA TERENIE GMINY WOLANÓW

Lp. Numer drogi Lokalizacja/ przebieg drogi
1. 351201W droga powiatowa nr 3561W – Wymysłów – granica gminy Wolanów
2. 351202W droga powiatowa nr 3561W – Wymysłów – Soszyn – granica gminy 

Wolanów 
3. 351203W droga powiatowa nr 3562W – Mniszek – Karszewo – granica gminy 

Wolanów
4. 351204W droga powiatowa nr 3566W – Rogowa – Laskowa Wola – droga 

powiatowa nr3502W
5. 351205W droga powiatowa nr 3502W – Kolonia Wawrzyszów –Wawrzyszów 

Las – droga gminna nr 351210W
6. 351206W droga powiatowa nr 3502W – Dzika Niwa – Babia Góra – Sabat-

granica gminy Wolanów
7. 351207W droga krajowa nr 12 – Strzałków – Garno – Młodocin Większy – 

droga wojewódzka nr 733
8. 351208W droga powiatowa nr 3563W  – Garno – droga wojewódzka nr 733
9. 351209W pomiędzy granicami gminy Wolanów- Waliny -droga wojewódzka nr 

733
10. 351210W granica gminy Wolanów – Jarosławice- Bieniędzice – Zabłocie – 

Strzałków – droga krajowa nr 12
11. 351211W granica gminy Wolanów – Bieniędzice – Chruślice – droga 

wojewódzka nr 733
12. 351212W droga gminna nr 351210W  – Kowala Duszocina – droga 

wojewódzka nr 733
13. 351213W droga wojewódzka nr 733 – Chruślice –  droga powiatowa nr 3505W 
14. 351214W droga powiatowa nr 3505W – Wacławów  – droga gminna nr 

351216W
15. 351215W droga krajowa Nr 12 – Sławno – Ślepowron - Janówek
16. 351216W granica gminy Wolanów – Sławno – Franciszków – Młodocin 

Większy
17. 351217W droga krajowa nr 12 – Mniszek – Podulek – granica gminy Wolanów
18. 351218W droga krajowa nr 12 – Kolonia Wolanów – droga gminna nr 

351212W
19. 351219W droga gminna nr 351215W – Ślepowron – granica gminy Wolanów
20. 351220W droga przez wieś Wymysłów
21. 351221W Wymysłów – granica gminy Wolanów – droga powiatowa nr 3561W 

– droga gminna nr 351202W
22. 351222W droga powiatowa nr 3561W – Wymysłów – granica gminy Wolanów
23. 351223 W droga gminna nr 351201W – Wymysłów – granica gminy Wolanów
24. 351224 W droga gminna nr 351217W – Podulek – granica gminy Wolanów
25. 351225 W droga krajowa nr 12 – Mniszek – granica gminy Wolanów
26. 351226 W droga powiatowa nr 3502W – Wawrzyszów – Wygon – granica 

sołectwa
27. 351227 W droga gminna nr 351204W – Laskowa Wola – granica gminy 

Wolanów
28. 351228 W droga przez wieś Bieniędzice - Michałów
29. 351229 W granica gminy Wolanów – Bieniędzice – Michałów – Kol. 

Wawrzyszów – droga gminna nr 351205W Strona 2Id: EMWYC-STVKK-HPBKE-OXJHC-AGPSJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



30. 351230 W droga gminna nr 351210W – Bieniędzice – Zabłocie – droga gminna 
nr 351211W

31. 351231 W droga gminna nr 351205W – Kol. Wawrzyszów – Dzika Niwa – 
Strzałków – droga gminna nr 351210W

32. 351232 W droga przez wieś Zabłocie
33. 351233 W droga wojewódzka nr 733-Chruślice – droga powiatowa nr 3505W
34. 351234 W droga wojewódzka nr 733 – Kowala Duszocina – droga wojewódzka 

nr 733
35. 351235 W droga wojewódzka nr 733 – Kowala Duszocina – droga gminna nr 

351234W
36. 351236 W Wola Wacławowska  – Sławno
37. 351237 W droga przez wieś Wola Wacławowska 
38. 351239 W droga gminna nr 351210W –Zabłocie – droga gminna nr 351232W
39. 351240 W droga gminna nr 351206W – Strzałków – granica sołectwa
40. 351241 W droga gminna nr 351240W – Strzałków – droga gminna nr 351207W
41. 351242 W droga krajowa nr 12 – Strzałków – Garno – Wolanów – droga 

wojewódzka nr 733
42. 351243 W droga przez wieś Wolanów
43. 351244 W droga przez wieś Garno
44. 351245 W droga wojewódzka nr 733 – Garno – Młodocin Większy – 

Franciszków – droga powiatowa nr 3565W
45. 351246 W granica gminy Wolanów – Młodocin Większy – Kolonia Kończyce
46. 351247 W Obwodnica miasta Radomia w ciągu drogi krajowej S7– Sławno – 

droga gminna nr 351216W
47. 351248 W droga powiatowa nr 3565W – Podlesie – granica sołectwa
48. 351249 W droga krajowa nr 12 – Ślepowron – droga gminna nr 351215W
49. 351250 W droga krajowa nr 12 – Ślepowron – granica gminy Wolanów

Uzasadnienie do chwały Nr  XIX/119/2016

Rady Gminy Wolanów

z dnia 28 września 2016 roku

w sprawie ustalenia sieci dróg gminnych.

Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do 
innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z 
wyłączeniem dróg wewnętrznych. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EMWYC-STVKK-HPBKE-OXJHC-AGPSJ. Podpisany Strona 3



W związku ze zmianą przebiegu lokalizacji dróg gminnych Nr 351215W, 351247 W 
oraz przejęciem przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad drogi gminnej Nr 
351247 W pod budowaną obwodnicę miasta Radomia w ciągu drogi krajowej N 12 wynika 
potrzeba dokonania aktualizacji sieci dróg gminnych 

Zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy, po 
zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Ustalenie przebiegu istniejących dróg 
gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy (art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych).

Projekt uchwały został przesłany w dniu 15 września 2016 roku do zaopiniowania 
przez Zarząd Powiatu Radomskiego. W ustawowym terminie określonym w art. 7a ust. 1 
ustawy o drogach publicznych z dnia 21 marca 1985 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r, poz. 450 z późn. 
zm.) Zarząd Powiatu Radomskiego zaopiniował pozytywnie projekt podejmując uchwałę  Nr 
233/2016 z dnia 21 września 2016 roku w sprawie wydania opinii odnośnie zaliczenia dróg 
do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Wolanów.   

W tej sytuacji podjęcie ww. uchwały jest uzasadnione. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: EMWYC-STVKK-HPBKE-OXJHC-AGPSJ. Podpisany


	
	



